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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64730601J

2. Data e Regjistrimit 21/11/2006
3. Emri i Subjektit Berla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC RINIA - LAGJA 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,germime dheu me punime eventuale 
murature  e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar,ndertime civile,industriale,turistike, bujqesore deri 
ne 5 kate rikonstruksione, ndertime hidraulike e 
hidroteknike, punime sherbimi,restaurimi i ndertesave.Ne 
fushen e tregtise, import eksport tregti me shumice e pakice 
te artikujve ushqimore industriale, 
blektorale,bujqesore,detergjente,artikuj 
shkollore.Tregtimime pakice i karburanteve e vajrave 
lubrifikante.
Ilir Xhakolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2006                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirXhakolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BERLA

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088151-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/07
/2006

Numri i Vendimit:36241, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit Data e regjistrimit:28.07.2006 Emri i subjektit:BERLA Forma 
ligjore:shpk Data e themelimit:11.07.2006 Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100.000 leke 
Selia:Lagjia nr2.Rruga Rinia,Pogradec Objekti:Ne fushen e ndertimit,germime dheu me 
punime eventuale murature  e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar,ndertime 
civile,industriale,turistike, bujqesore deri ne 5 kate rikonstruksione, ndertime hidraulike e 
hidroteknike, punime sherbimi,restaurimi i ndertesave.Ne fushen e tregtise, import eksport 
tregti me shumice e pakice te artikujve ushqimore industriale, 
blektorale,bujqesore,detergjente,artikuj shkollore.Tregtimime pakice i karburanteve e 
vajrave lubrifikante. Perfaqesues ligjor:Ilir Xhakolli Ortaket:Ilir Xhakolli

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-40-KK-erjoni-18-12-20070010.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157333-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162403-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D36156-66F2-403D-8474-7A268C378193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5172E63A-6296-4F81-A44B-06C6CB525CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDEC80-2D0B-4B1B-805D-156ED062735E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442CB0CC-5635-4EF5-A9BF-2D3635D25C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86C3B88-0FA3-47CF-8B6D-5638425B7D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906DCCEA-CAAC-4DA5-BE9D-73BFAB6CB53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1C5D1-A23B-4BE3-8FAC-001267232BF0
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302291-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bashkim Killo")                      Nga data "25/09/2009

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325331-12-09
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Bashkim Killo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1AED2-98D9-46B6-A9FC-3CEE8CDDBB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33350D5C-4618-4EAD-85D0-4043FFD2E984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86C3468-E16D-4449-AE35-5845B8C8BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB2989-8BA3-4BEB-A7BE-5D24B69383E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F046864-31B0-4390-98D8-5AFD1A91BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FD5142-E07D-44D8-83B8-E094AE1082CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3212E9-14A8-4289-B453-1870E6C5EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCCD832-9319-4E6A-AC1F-8EE3C0D750DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4E7C95-BC9A-43AA-99AC-E791B79DE5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C76E66B-B359-4248-81F2-FE595F4E6F27

